
Til alle medlemmer i GF Åsager 

Vi har fået alle tiders mulighed for at vores forening kan få indflydelse i Greve spildevand. En af beboerne i vores 
forening stiller nemlig op som borgerrepræsentant. Vi vil derfor fra bestyrelsens vegne, opfordre til at man læser 
nedenstående "valgtale" og evt. går ind og stemmer på vores kandidat. 

Vejledningen i hvordan man stemmer står nederst i denne mail. 

Venlig hilsen 
Bestyrelsen 
GF Åsager 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Kære alle 

Jeg har accepteret at lade mig opstille til bestyrelsen for Greve Spildevand A/S som brugerrepræsentant, og jeg håber på 
jeres støtte og stemme til valget. Du må også gerne lade opfordringen gå videre til naboer og venner. 

I bestyrelsen vil jeg arbejde for, at der sættes yderligere fokus på klimasikring, for vedligeholdelse af systemerne 
herunder de stigende rotteproblemer og for optimering såvel af den daglige drift som af anlægsarbejder m.m. 

Valget foregår elektronisk på Klar Forsynings hjemmeside, og vil finde sted fra 

den 4. til den 10. december 2017. 

 https://stemonline.dk/klar-greve 

Virker linket ikke kan man gå ind på http://www.klarforsyning.dk og på forsiden vælge forbrugervalg 2017, hvor du 
også kan læse mere om de øvrige kandidater. 

For at stemme skal man logge på med NemID (jf. nærmere nedenfor). 

Stemmeberettigede er alle aftagere i Greve Kommune. Hver stemmeberettiget bolig- eller erhvervsenhed har en 
stemme. Der kan kun afgives én stemme pr. adresse. 

 Hvis du skal stemme for din folkeregisteradresse, gør du følgende: 

1: Du trykker på linket til den kommune, hvor du bor.  

2: Du logger ind med dit NemID.  

3: Du angiver CPR-nummer i feltet under Min bopæl. Du skal samtidig give dit samtykke til, at dit personnummer 
bruges til validering igennem NemID og CPR-registret.  

4: Herefter skal du trykke på Start afstemning.   

5: Du skal nu klikke på den kandidat, du gerne vil stemme på, og til sidst skal du trykke på Afgiv stemme.  

Mange hilsener 
Torben Lindholm 
Åsager 48 
2690 Karlslunde 

https://stemonline.dk/klar-greve
http://www.klarforsyning.dk/

